Ordem DEFERIDOS (Ordem Alfabética) NÍVEL DE ENSINO DIA HORÁRIO

1 Alan da Silva e Silva Integrado 07/06/2021 14:00

2 Cauã Marques Pereira Integrado 07/06/2021 14:15

3 Gabrielle da Cruz de oliveira Integrado 07/06/2021 14:30

4 Paulo Henrique Pantoja Pereira Integrado 07/06/2021 14:45

5 Raianny Da Silva Melo Integrado 07/06/2021 15:00

6 João Felipe Marques Pereira Graduação 07/06/2021 15:15

Macapá, 07 de junho de 2021.

Comissão de elaboração do Edital do Projeto Alunos Conectados - IFAP

Portaria n° 1055/2020 - GAB/RE/IFAP

PROJETO ALUNOS CONECTADOS - CHIPS - MEC/RNP/PROEN/IFAP

CAMPUS  PORTO GRANDE

ENTREGA AOS/ÀS ESTUDANTES DOS CHIPS PARA CELULAR COM PACOTE DE DADOS

A Comissão de elaboração do edital de seleção do Projeto Alunos Conectados - IFAP, instituída pela Portaria n° 1055/2020/GR/IFAP,

no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Projeto Alunos Conectados do Ministério da Educação (MEC) e da Rede

Nacional de Pesquisa em Educação (RNP), torna pública a presente convocação para entrega de chips com pacotes de dados

móveis provenientes do Projeto Alunos Conectados e informa que a entrega dos chips será realizada na residência dos

discentes, no no período de 07 a 08 de junho de 2021.

Os chips serão entregues ao estudante contemplado mediante apresentação de documento de identificação com foto e CPF ou ao seu

responsável legal, no caso de menor de idade, ou ainda, ao procurador mediante apresentação de instrumento particular de

procuração, juntamente com a cópia do documento de identificação do discente e CPF, para conferência e registro dos dados.

A entrega dos chips respeitará as normas de biossegurança no contexto de pandemia, com distanciamento social, uso obrigatório de

máscara de proteção e disponibilização de álcool a 70%.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

CONVOCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO

EDITAL 06/2021/PROEN/IFAP